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KAUGBUSSILIIN NR 104 

TARTU - PÕLTSAMAA - PAIDE - TÜRI - RAPLA 

S Õ I D U P L A A N  
 

Kehtib alates 20.01.2023 

Liiklus toimub R, L, P 

Liini teenindab OSAÜHING ARILIX 
 

Kellaaeg 
Läbisõit 

kokku km 

Läbisõit 

peatuste 

vahel km 

  
Läbisõit 

kokku km 

Läbisõit 

peatuste 

vahel km 

Kellaaeg   

  

10:30 0 0 Tartu bussijaam 175 29 17:20 

10:58 29 29 Laeva 146 3 16:52 

11:01 3 32 Siniküla 143 9 16:49 

11:10 9 41 Puurmani 134 6 16:40 

11:15 6 47 Pikknurme 128 6 16:35 

11:22 6 53 Neanurme 122 2 16:28 

11:24 2 55 Kaliküla 120 8 16:26 

11:35 8 63 Põltsamaa 112 8 16:15 

11:43 8 71 Adavere 104 9 16:07 

11:50 9 80 Paia 95 5 16:00 

11:55 5 85 Käsukonnaristi 90 11 15:55 

12:05 11 96 Mäeküla 79 6 15:45 

12:10 6 102 Mäo 73 7 15:40 

12:20 7 109 Paide bussijaam 66 10 15:30 

12:30 10 119 Türi-Alliku 56 3 15:20 

12:35 3 122 Türi bussijaam 53 2 15:15 

12:40 2 124 Ujula 51 6 15:10 

12:45 6 130 Kõltsi 45 5 15:05 

12:49 5 135 Kolu 40 7 15:01 

12:55 7 142 Käru tee 33 10 14:55 

13:03 10 152 Lelle tee 23 12 14:47 

13:13 12 164 Kehtna 11 5 14:37 

13:18 5 169 Kaerepere tee 3 6 14:32 

13:21 3 172 Rapla jaam 3 3 14:29 

13:25 3 175 Rapla bussijaam 0 0 14:25 
 

Märkused:  marsruut Tartust väljumisel: Soola - Turu - Riia  

marsruut Tartusse saabumisel: Ilmsatsalu - Puusepa - Riia - Turu - Sadama - Väike-Turu - Soola 

 

Toomas Hainla, juhatuse esimees 

OSAÜHING ARILIX 
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